
Účetní
Psací stroj
Ovládejte svá garážová vrata a brány jednoduše mobilem. Spolehlivý český GSM klíč s pamětí pro 10, 100 nebo 1000 uživatelů, napájený přímo z pohonu.Kapacita 10 uživatelů je většinou plně dostačující v běžné rodině a malých firmách.Miniaturní rozměry, vejde se pod kryt každého pohonu - zjednodušená instalace, není potřeba zvláštní skříň.Velmi snadno napojíte na Vaši vjezdovou bránu, garážová vrata, můžete ovládat závory, nebo prostě mobilem otevírat dveře ... Nepřipojujete počítač, USB kabely, neinstalujete ovladače a konfigurační programy ... vše je snadné a intuitivní ... a funguje IHNED ...A jak to funguje?Přijíždíte k bráně (k vratům), prozvoníte z Vašeho mobilu, GSM klíč pozná Vaše číslo a provede povel - otevře bránu (nebo ji zavře).Nezáleží na typu Vašeho telefonu, není potřeba aplikace. iQGSM lze stejně dobře ovládat z moderního dotykového telefonu s libovolným operačním systémem, jako z klasického tlačítkového přístroje. Ovládání v tomto režimu je bezpečné - povel mohou provést pouze známá telefonní čísla. Ta neznámá jsou ignorována.Svá zařízení nyní můžete ovládat kdykoli a odkudkoli.Ovladač máte stále u sebe - je to Váš mobilní telefon.Ovládání je zdarma. Stačí jen prozvonit ...Velmi nízký odběr proudu, napájeno přímo z pohonu (připojí se na svorky s napětím 24V) - nepotřebujete přídavný externí zdroj.Proč si vybrat právě náš výrobek?náše GSM klíče iQGSM-R1 si za krátkou dobu získaly tisíce spokojených zákazníkůopravdu univerzální, 100% úspěšnost připojení k libovolnému pohonuoceníte opravdu miniaturní rozměry, můžete ho umístit přímo pod kryt pohonulze jej napájet přímo z pohonu (není potřeba další zdroj, zásuvka)velmi snadné připojení (jen 4 dráty: napájení a výstup)nic se neprogramuje, neinstaluje, žádné USB kabely, žádné PC programy ...neuvěřitelně jednoduché zprovoznění: stačí připojit 4 vodiče, zasunout SIM a uložit uživatele ... a je hotovoiQGSM-R1 disponuje unikátními funkcemi ovládání, které z něj dělají skutečně všestranný GSM spínač.Můžete si vybrat, zda relé budou moci ovládat pouze telefonní čísla uložená v paměti zařízení (vysoký stupeň zabezpečení), nebo zda bude možné relé ovládat sms příkazy se zadáním hesla (vysoký stupeň zabezpečení a neomezený počet uživatelů) a nebo, zda bude možné relé ovládat bezplatně, prozváněním z libovolného čísla (nízký stupeň zabezpečení a neomezený počet uživatelů).Technické údaje:možnost ovládání bezplatným prozvoněním i sms příkazy (jednoznačně zapnout / vypnout)možnost nastavit časovač v rozsahu 1 vteřina až 24 hodin (po této době relé rozepne),nebo trvalého sepnutí/rozepnutí reléuniverzální napájecí napětí: 10 - 30V AC/DC (stejnosměrné i střídavé, přímo z pohonu)odběr proudu: v klidu max. 20mA, při vysílání max. 200mA až 1A (velmi krátké špičky)výstup: kontakt relé se zatížením max. 30V / 1A (kvalitní japonské relé Takamisawa)rozměry: 66 x 60mm, výška 21mm (měřeno bez antény)počet uživatelů: podle verze 10/100/1000 (dle objednané verze)GSM pásmo: 4 band (850 /900 / 1800 a 1900MHz) / výkon max. 2WSIM karta: standardní, libovolný operátor (SIM KAKTUS s kreditem 100,-Kč součástí balení)typ svorkovnice: šroubovací, rozteč 3,8mm, odnímatelná, průřez vodičů 0,35-1,5mm2zapojení svorkovnice (zleva): 1: napájení, 2: napájení, 3: kontakt relé, 4: kontakt reléochrany: proti přepětí, proudová i teplotní ochrana, ESD ochrana, nezáleží na polaritě napájenířídící mikroprocesor: Microchip (USA) XLP (eXtreme Low Power)pracovní teplota: -20 až +50 st.Ckrytí: IP50Kontakt relé je bezpotenciálový, přímo vyvedený z relé na svorkovnici.




